
Líi"4E
° " ZVi fcmci äJl /L.j

.
' a '_ _ . i regionáhíí opeuičiú LJ"uj0 ...,

MINISTERSTVO
: PRO MĹSTNĹ

rozvoj Cr

Datum, podpis oprávněné osoby: 31.01.2018

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele'
JQ'na K'ýs8oí'·t

:ta



Příloha č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: "1!/329 Plaňany, obchvat" ČÍslo so/ps l Číslo zbv:
l čÍslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 5
. 101.1/1Chodniky, Il. etapa

Objednatel č. i: Středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
lČ: 70891095

Objednatel č. 2: Městys Plaňany
Tyršova 72, 281 04 Plaňany
lČ: 00235636

Zhotovitel: BÔGL a KRÝSL, k.s.
Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5
lČ: 26374919

Rekapitulace ZBV č. 5 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

., . Cena navrhovaných Změn . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . . Cena navrhovaných Změn kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem
5.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchcast zbv c. záporných a Změn kladných celkem

5.2 0,00 0,00 0,00

. Cena navrhovaných Změn . . Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV c. . . Cena navrhovaných Změn kladných . .zapornych a Zmeň kladných celkem

5.3 0,00 14 467,12 14 467,12

. Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV c. záporných a Změn kladných celkem

5.4 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchčast ZBV c. . . Cena navrhovaných Změn kladných . .zapornych a Změn kladných celkem

5.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných Změn záporných
č. záporných a Změn kladných celkem

5 0,00 14 467,12 14 467,12

Části ZBV se čÍs|ují číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny
stejný systém čÍs|ování se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2.1

Změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: "11/329 Plaňany, obchvat" Číslo so/ps l Číslo zbv:
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Chodníky, Il. etapa SO101.1/1.3 5

Strany smlouvy o dílo č S-0808/DOP/2017 resp. 25-XXlll/2017 na realizaci uvedeně Stavby uzavřené dne 23.05.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel Č.1: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Objednatel č.2: Městys Plaňany, Tyršova 72, 281 04 Plaňany
Zhotovitel: BÔGL a KRÝSL, k.s., Renoírova 1051/2a, 152 00 Praha 5

Při|ohY Změnového listu: Parě č. Příjemce

1 Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni oceněni soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis ocenění Změn položek 1 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 RegionálnÍ dotační kancelář

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7 Další doklady 13 počet listů

Iniciátor změny: Investor

Popis a zdůvodněni Změny:
Při realizaci stavebního objektu bylo nutno dořešit napojeni chodníku u Zelezničrúho přejezdu smäem k železniční slanici- V rámci realizační dokumentace bylo, dle
požadavku investora, doprojektováno napojení chodníku od železničního přejezdu směrem k železniční stanici z důvodu zachováni plynulé a jednotné chodecké trasy
včetně hmatových úprav Tato část chodníku je dle projektanta v objektu SO 101.1 Chodníky íl. etapa. (Napojeni chodníku se nachází přímo u železničního přejezdu).

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodu v průběhu provádění prací. Jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst. 1, písm.c) resp. §
10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5 2017) upřesňujÍcÍ prováděni změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v KČ bez DPH:

Cena navrhovaných Změn . ,
Cena navrhovaných Změn záporných Cena navrhovaných Změn kladných záporných a Změn kladných Součet ?bsolutnlch hodnot Pěn

kladných a Změn zápornýchcelkem

0,00 14467,12 14 467,12 14 467,1jĹ

Podpis vyjadřuje souhlas se Změnou:
ZhotDvite| (stavbyvedoucí) jméno vojtěch Hvězda datum podpis

projekta:t (autorský dozor) jméno Ing. Martin Vašák datum podpi'

Stavební dozor jméno Ing. Miroslav Tožička datum podpis

Supervize jméno datum podpis

' J ' ' - - .Zastupce Ob'ednatele: jméno Bc Zdenek Dvorák datum podpis

Objednatel a Zhotovitel se dohDd|i, že u tohoto SO/PS, který je součástí uvedené Stavby, budou provedeny Změny, jež jsou podrobně popsány, z ůvodněny, dok|adovhy a
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních podmínek. Tento
změmvý list představuje dodatek Smlouvy Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojují příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupení Objednatele a Zhot vilde své podpisy.

Objednatelč.1 (Oprávněná osoba Objednatele) . . d i
Středočeský kraj jmeno Martin Herman datum po p s

objednatel č.2 (Oprávněná osoba Objednatele) . .
Městys Plaňany jméno Mgr. Martin S Charvát datum podpis

I

Jana Krýslová datum podph
Zhotovitel jméno

Ing. Michael Kôppl datum podpis



. Příloha č. 3ZAPlS
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 5
Název Stavby: "11/329 Plaňany, obchvat"

ČÍSĹO SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Chodníky, íl. etapa

101.1 /1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

252 659,22

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

. Cena všech ZměnCena všech Zmeň . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v předchozích . klaQnych v. , všech předchozích všech předchozích

Změnách na SO/PS predchozich Zmenach . . . .na SO/PS Zmenach Zmenách a ve Smlouve
2 3 -zadat 4 -zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebn¶montážn1 práce 0,00 0,00 252 659,22 0,00

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných . .
- . . . kladných na SO/PS kladných na SO/PS kZmeň záporných na Zmeň kladných na .

SO/PS SO/PS (předchozích a ceně SO/PS dle
navrhovaných) Smlouvy v %

7 8 - zadat 9 -zadat 10=4"9 11=10/1

stavebnúmontážnI práce 0,00 14 467,12 14 467,12 5,73%

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážní práce 0,00 267 126,35 14 467,12 5,73%

Ůdale v Kč bez DPH

Vyjádřeni (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhoto itel (stavbyvedoucí): vojtěch Hvězda

souhlasím

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vašák souhlasím

Stavební dozor: Ing. Miroslav Tožička souhlasím

Zástupce Objednatele: Bc. Zdeněk Dvořák souhlasím

Mgr. Martin S. Charvát
Supervize

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednáni Změny:

Ing. Jan Fidler, DiS. ,ouhiasim



Příloha č. 4.1

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 5
Evidenční číslo a název stavby: "11/329 Plaňany, obchvat" ZMĚNA SOUPISU PRACĹ(SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 101.1 Chodníky, 11. etapa č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 Chodníky, It. etapa Skupina Změn: 3

Poř. č. Množství . , Cena za Cena celkem Cena celkem
, . Množství Množstvl , Změny záporné Změny Rozdíl cen Podíl cenKód položky Název položky mj ve , m.j. v ve Smlouvě v , ve Změně v

poL ve Změně rozddu KČ KČ v KČ kladne v KČ KČ celkem v KČ celkem v %
Smlouvě

l 2 3 4 5.00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12.00 13,00 14

Rozebráni dlažeb komunikací pro peši z betonových nebo kamenných
1 113106121 dlaždic m2 151,00 169,40 18,40 32,1Ci 4 847,1C) 0,00 590,64 5 437,74 590,64 12,19%

2 113204111 Vytrháni obrub záhonových m 205,00 212,00| 7,00 31,7ci 6 498,5ci 0,00 221,90 6 720,40 221,90 3,41%
3 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapaž.v hor. tř. 3 do 100 m3 m3 74,60 80,12 5,52 97,90 7 303,34- 0,00 540,41 7 843,75 540,41 7,40%
4 162601101 Vodorovné přemístěni do 4000 m výkopku z hor. tř. 1 až 4 m3 74,60 80,12 5,52 96,1c' 7 169,06 0,00 530,47 7 699,53 530,47 7,40%
5 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 74,60 80,12 5,52 4,45 331,97 0,00 24,56 356,53 24,56 7,40%
6 171201211 Poplatek za dožení odpadu ze sypaniny na skládce (předběžná cena) t 134,28 144,22 9,94 26,70 3 585,28 0,00 265,40 3 850,67 265,40 7,40%
7 564861111. podklad ze štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 373,00 391,40 18,40 102,00 38 046,00 0,00 1 876,80 39 922,80 1 876,80 4,93%

Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm sk. A pI přes 300
8 596211113 m2 - chodník m2 373,00 391,40 18,40 160,00 59 680,00 0,00 2 944,00 62 624,00 2 944,00 4,93%
9 59245308C dlažba OBDÉLNÍK 20 x 10 x 6 cm přÍrodní m2 363,43 375,43 12,00 90,30 32 817,37 0,00 1 083,60 33 900,97 1 083,6Cl 3,30%

10 59245267C dlažba OBDÉLNÍK pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm okrová m2 10,91 17,31 6,40 434,80 4 745,41 0,00 2 782,72 7 528,13 2 782,72 58,64%
Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční

12 91633111Z opěrou m 344,00 356,00 12,0Cl 160,00 55 040,00 0,00 1 920,00 56 960,00 1 920,0C) 3,49%
13 59217303C obrubník betonový zahradní přÍrodni šedá ABO 6,/20 50X5X20 cm kus 701,76 725,76 24,0Ci 22,20 15 579,07 0,00 532,80 16 111,87 532,8C| 3,42%
14 916991121. Lože pod obrubníky, z betonu prostého m3 3,44 3,56 0,12 1960,00 6 742,40 0,00 235,20 6 977,60 235,2Cl 3,49%
15 997221561. Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km t 46,71 51,68 4,97 64,10 2 993,79 0,00 318,58 3 312,37 318,58' 10,64%
16 99722156C Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 158,33 175,19 16,86 0,09 14,25 0,00 1,52 15,77 1,52 10,65%
17 997221815 Poplatek za uloženi beton.odpadu na skládce (předb.cena) t 46,71 51,68 4,97 89,00 4 156,75 0,00 442,33 4 599,08 442,33 10,64%
18 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krvtem živičnÝm t 131,47 149,02 17,55 8,90 1170,11 0,00 156,20 1 326,30 156,20 13,35%

Celkem 250 720,39 0,00 14 467,12, 265 187,51L 14 467,12! 5,77%



Příloha č. 5

40=(19/1)"100 $kdov&n1 umnu ¶8 % pro ~lmdou měnu p¢o ZMoy
MpOrM die l u. odu (s). písm ti) 1,03%

-1- -2- -3- -4- -6-

výhramíá zmAm (Doměn¢y) Zámůna potohk (Zapoůtáváni) hkp|edvfdanogt Nezbytnost Zmôny ď¢ mtrúmN

Změny záporné Zmšny Zmôny Surm Z,Mn ZrMny Sum absolutníCh ZInény Upom6 Sum ZmSny do
Suma Zrne n apomô . zápom6 Procentnl Suma Zm6n Procentní Sum Změn ab8olutn(ch(zadávat se dpom6 změrw záporných a (udávu se Změny kladné :'bpomych a . hodnotZmén (zadávat Změny j · (15¶4 nobo um %Změny kladné Hodnota ZBV ¢zadayat 60 kkdM Změn (zAdávat se změny kladn6 vyjádibnf záporných a kladných a Změn znaménkem kladné vy ädkní upomych & hodnot změn Hmk 000

, znaMnkem Změny kladné Změn kladných Změny kladné Změn kladných kladných a Změn

SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny znaménkem mam6iMm Změn kludnyc:ľt mncMnkem

khdnych zápomých mlrm}mínus) mmuä rrÚňu9) mfnus) záporných

16 17 18 19=23+26+29+33 20=24+27+30+34+37+39 21=19+20 23 u 26Q3+b¢ ; ?e 27 28"25"77 29 30 31·(3qay100 3?·29+30 32a-ab$(29}"30 33 34 35=(3411r100 36·q3+34 jba=abs(33)+34 mmtrm
IU329 Plaňany, obchvat - 318 265,99 1 613 475,18 1 197 209,19 0,00 oho O»O dôN 0.00 om - 316 265,h 1 300 925,48 4,24% 992 659,49 1 625 191 at 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 mmn u6%

101 1 Komunikace I. etapa l Káceni. sejmutí a ošetibnl omice - 51 702,00 772 057,00 720 285,00 0,00 l 0,00 - 51 792,00 567 507.30 1,84% 515 715,30 019 0.00% 0.00 0.00 204 549.70 0.%%

201 2 Most ev.č. PLAN-I, íl. etapa l Změny mostních závěrů. . 264 473,99 626 410,72 381 945,73 0,00 0,00 - 264 473,90 826 419,72 2,03% 361 945,73 890 893,71 0,00% 0,00 0,00 0,00%sanace opěr
202 3 Most ev.č. PLAN-2, íl. etapa /Zvělšen[ rozsahu bounánl 0.00 114 %8,46 114 9%.48 0,00 0,00 0.00 114 098.46 0,37% 114 908,46 114 998.46 0.00% 0,00 0.00 0.00%

0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 Q,Qň% 0.00 (LOD 0.00%, 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 Q.® 0,00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0.00% 0.00 O.® 0.00%
0,00 0,00 0,00 0.00 O 00 QAX!% 0,00 0.00 0,00% 0.00 0,00 0,00%
0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0,00% 0.00 0.00 0.00%
0,00 0,00 Q,® om O 00 CLňň% 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0.00%
0,00 0,00 0,00 (LOD O 00 D M% 0,00 0.00 O 00% O 00 O DO 000%
0.00 0.00 0,00 0,00 CLOD 0.00% 0,00 QA) 0,00% 0,00 0,00 0.00%
0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00% 0,00 0,00 Q,m nm Q,® Q(K)%
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00% 0,00 Q.QQ 0,00'% 0,00 0.00 0,00'96
0,00 0,0'0 0,00 0.00 0.00 0,0096 0.00 0.00 CLQQ% Q,® 0,QQ Q0Q%
0,00 0,00 0,00 CLOQ 0.00 0,00% Q,OQ om 0,00% 0,00 0,00 0,00¶6
0,00 0,00 0,00 0,00 om 0.00% 0,00 0,00 Q,QQ% Q,QQ QA) C!,(K)%
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00% Q,Q0 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,0096
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00% 0,00 0.00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 Q.Qň% Q,QQ 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00% DAO 0,00 0.00% 0,00 0.00 0.00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 OAWJ6 0.00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0,0Q%
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0.(K) 0,00% 0.00 0.00 0,00%
0,00 0,00 0,00 ono 0.00 0.00% 0.00 0.00 0,OŮ% 0,00 0,00 0,®%
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00% 0,00 Q.QQ 0.00% 0,00 0.00 0,00%
0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00% 0.00 0.00 Q,Q0 nm 0,(X)%
QOO 0,00 0,00 0,00 0.00 Q.QQ% Q.QQ O,® 0.00% (LOD 0,00 0,00%
0,00 Č).® 0,00 0,00 0.00 0,0096 0,00 0,00 0,QQ% O.® 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00% 0.00 0.00 0,00% 0,00 ÓDO Q0Q%
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00% 0,00 0,qq n,,ňň% 0,00 0,00 0,00%

PŘEHLED ZAŘAZENÍ ZMĚN DO SKUPIN '

Název a evidenční číslo Stavby: "11/329 Plaňany, obchvat"
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 30 850 000,00 6·32+38 Suma Změn kladných a Změn záporných Skuplny 3 a 992 659,49 6(3zn1)"100 SMovánl Hmitu 60 %

Skuolny 4 Skupina 3 5,27% i>mnri do Skdování limltu ¶5 % 0,66%

2=1+18+19 Aktuální smluvnl částka (cena stavby) 32 047 209,19 $$edováM umím m x · 8OUČOt Skupiny 3 a Skupiny 4 822% 1Q=MAj1)¶00 Slodovánl llmltu 50 % 0,00% 13=37 Skdovänl Hmitu 149 224 000 KČ -· 204 Mt9,70
Skupina 4

Suma absolutních hodnot
Aktuáľnl smluvni částka (cena stavby) včotnô 38 m 123j2 8=1'0.3 zákonný limit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 9 255 000,00 10a=32a+36a Změn kladných a Změn
dph záporných pro Skupinu 3 a 1 625 191,47 14=149224000-37 zbývá do Ifmltu 149 019 450,30

Skupinu 4

· y zákonný limit 50 % pro3=(2/1)"100 Procento zrněny Přijaté smluvní částky 103,88 q 11=1"0,5 Skupinu 3 a Skupinu 4 15 425 000,00

4=(25/1)"100 SMovánl vyhrazených měn (Skljptna l) 0,00%

5=(28/1)'100 SMoUni záměny pokZek (Skupina 2) 0,(XY%

40=(19/1)"100 $kdov&n1 umnu ¶8 % pro ~lmdou měnu p¢o ZMoy
MpOrM die l u. odu (s). písm ti) 1,03%

Poznámka: Formulář má informativnf charakter a zobrazujo stav k datu předloženl Změnového listu

Stránka 1z 1



Příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 5

Název a evidenční číslo stavby: "II/329 Plaňany, obchvat"

Název stavebního objektu l provozního ,
Chodniky, II. etapasouboru (SOIl'S):

Číslo SO/PS l číslo změny SO/PS: SO 101.1/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

VV . . NE - Ulozeno(počet listu)
Rozpis ocenění změn položek SO 101.1 l
ll.etapa
Zápis ze stavebního deníku l
RDS výkres hmatových úprav 6
Fotodokumentace l
Vyjádření autorského dozoru z 19. 3. 2018 l
Vyjádření technického dozoru z 21. 3. 2018 l
Formulář pro ohlášení změny SO 101.1 2

počet listů celkem 13



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 5
Evidenční čÍslo a název stavby: "11/329 Plaňany, obchvat" ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
ČÍslo a název SO/PS: SO 101.1 Chodníky, 11. etapa Č.1
Číslo a název rozpočtu: SO 101.1 Chodníky, íl. etapa Skupina Změn: 3

MnoŽství Cena za . .
Poř. č. Množstvl MnoŽství Cena celkem ve Zmeny záporné v Změny Cena celkem ve Rôzdň cen Podíl cen

m.j VKód položky Název položky m j. ve ve Změně rozdĹlu Smlouvě v KC KČ kladnév KČ Změně v KČ celkem v Kč celkem v %
pol. Smlouvě KČ

l 7 :í SAO 6.00 7,00 BAX) 9.(X) jo LI 12 13 14

Rozebránl dkžeb komunikaci pro pěŠí z betonových nebo kamenných
1 113106121 dlaždic m2 151,00 169,40 18,40 32,10 4 347,!0 0,0Cí 590,64 5 437,74 590,64 0,12

4,6x 3 + 2 X 2,3 = 18,4 m2
2 113204111 Vytrhán( obrub záhonových m 205,00 212,00 7,00 31,70 6498,50 0,00 221,90 6 720,40 221,90 0,03

7
3 122201101 Odkopávky a prokopávky nezapaž.v hor. tř. 3 do 100 m3 m3 74,60 80,12 5,52 97,90 7 303,34 0,00' 540,41 7 843,75 540,41 0,07

18,4 X Q,3 = 5,52 m3
4 162601101 Vodorovné pi'emÍstěnÍ do 4000 m výkopku z hor. tř. 1 až 4 m3 74,60 80,12 5,52 96,10 7 169,05 0,00 530,47 7 699,53 530,47 0,07

18,4 X 0,3 = 5,52 m3
5 171201201 Uložení sypaniny na skládky m3 74,60 80,12 5,52 4,45 331,97 0,00 24,56 356,53 24,56 0,07

18,4 X 0,3 = 5,52 m3
6 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (předběžná cena) t 134,28 144,22 9,94 26,70 3 585,28 0,00 265,40 3 850,67 265,40 0,07

18,4xO,3x1,8 = 9,94t
7 564861111 Podklad ze Štěrkodrtě ŠD ti 200 mm m2 373,00 391,40 18,40 102,00 38 046,00 0,00 1876,80 39 922,80 1876,80 0,05

4,6x3+2x2,3=18,4m2
Radení zámkové dlažby komunikací pro pěší ti 60 mm sk. A pI přes 300

8 596211113 m2 - ,hodnik m2 373,00 391,40 18,40 160,00 59 680,(X) 0,00 2 944,00 62 624,00 2 944,00 0,05

4,6x3+2x2,3=18,4m2
9 592453080 dlaŽba OBDÉLNÍK 20 x 10 x 6 cm přlrodnf m2 363,43 375,43 12,00 90,30 32 8!7,37 0,00 1083,60 33 900,97 1083,60 0,03

18,4 - 6,40 = 12 m2
10 592452670 dlažba OBDÉLNÍK pro nevidomé 20 x 10 x 6 cm okrová m2 10,91 17,31 6,40 434,80 4 745,41 0,00 2 782,72 7 528,13 2 782,72 0,59

8xQ4+2xo,8+2xO,8=6,40m2
11 592452680 dlažba OBDÉLNÍK 20 x 10 x 6 cm červená (kontrastní pás AŽ) m2 6,12 6,12 0,00 316,80 1938,82 0,00 0,00 1938,82 0,00 0,00

Osazeni zahradního obrubnfku betonového do lože z betonu s bočn(
12 916331112 opěrou m 344,00 356,00 12,00 !60,00 S5 040,00 0,00 1920,00 56 960,00 1920,00 0,03

12
13 592173030 obrubník betonový zahradní přľrodn( Šedá ABO 6/20 50XSX20 cm kus 701,76 725,76 24,00 22,20 15 579,07 0,00 532,80 16 111,87 532,80 0,03

24
14 916991121 LoZe pod obrubníky, z betonu prostého m3 3,44 3,56 0,12 1960,00 6 742,40 0,00 235,20 6 977,60 235,20 0,03

12x0,2x0,05= 0,12m3
15 %7221561 vodorovná doprava suti z kusových materiálů do l km t 46,71 51,68 4,97 64,10 2 993,79 0,00 318,58 3 312,37 318,58 0,11

4,97
16 997221569 Připiatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů t 158,33 175,19 16,86 0,09 14,25 0,00 1,52' 15,77 1,52 0,11

]6,86
17 997221&15 Poplatek za uloŽeni beton.odpadu na skládce (předb.cena) t 46,71 51,68 4,97 89,00 4 156,75 0,00 442,33: 4 599,08 442,33 0,11

4,97
18 998225111 Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem živičným 131,47 149,02 17,55 8,90 1 170,11 0,00 156,20 1326,30 156,20 0,13

17,55

0,00 0,00 0,0C' 0,0(1 0,00 0,00 0,00

Celkem l 252 659,22 0,00 14 467,12 267 126,35 14 467,12



FWmá:

Cisio deník . . . . . . . .

P r

Evidenční čísla |;-".1 : do .., ....' ... . .

STAVEBNÍ D Ik

stavby ...,..:... . i

číslo zakazky .......jfě " .'
0

· P

Zaveden dně: .. ...... 0/", ;

r



bm

1DEN1"1F1KACNi 1jDAjE

'Í
é

r:

J '
: ,Bmena, {;ŕ|im·¥'|

_ -I

: . "i'

""? -1·' -. duuv

k

i

·\ ii u"". 'íM n'tSim

-'j;;.,µ .tWd im:př'«"'

Po

ť3uz R

nmČty
k ¢1"

Osoby oprávněné k záznamům do stavebního deníý



l
I
Ĺ

l

l

F'

t Ú

l
,\'

0—

l

l
G

":.\

/Nmm .w~m d,,.h, UÚjYV" j m "~' l.

t "¶R Lqľ- "1qxt oµi 14""- ?'
'b W

O5iů ľib.:. Z 9ŘM útj I,7'$"L·

\ jú' f ," 'm Dřúk
r f r b

l M'"]' ' 'Ĺ,',, y'€'t Ĺ" "' '"",,' Q '"E t
Ô'M ;á€ O t'-"m íl" g

l '"l 'e'ut d :ů' V řeu' q 4j Qč·č", 0Aµ nm"" ,
¢bj¢1i pcv« I' Á ·. Zl ".·. 1'K_Ĺ .-. "d.,n'

·(bME r" ""a' - " L :" I- ' ' "u= 'a"" '
ď q y , . p "t

Š'"" 'r'¢ň M
W l

...U ¢,€4·"· ¥' -
· 0

'.l aj m: u '~ ·": [ J la l TU l "-i En '\"'""1 "--d
b

l. "L 'SI "-" . "I .m 1 l Íl" J."" '.'P" - u L'
Ý " _ -l'

0

'" ':"' '?_' ' ""'J t? 'µct HÁ _ __ . .
. .·" ' I Á' · M I ,,± cl CG'é. 1 l Ĺ ".LE ,-· ,

" W Q'

Y ·'·. - 4 l .n _ ,l "S ._ _ " 1.j"¥· l ~ l

b' ' Ĺ 3- - ě% - ,

W-'"b- X" _ 'Tk m - 'i'
E" ĹŘ"Ě'1 ' lé' d

q '

m'ú"\ °" - -
" (Ď

C
'

A

. .. .



iA, W ,k

, , EVROPSKÁ UNIE
" " Evmµký fond pm mgionálni ruzvoj

*· , · lntEgmNal7ý regonáinI operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

OBJEDNATEL RAZÍTKO

středoceský k'aj Středočeský kraj v zastoupeni
Krajské správy a údržby silnic

Ksús Středočeského kraje, p.o.
Zborovská 11, 150 21 Praha 5

t! Městys Plaňany

Tyršova 72, 281 04 Plaňany

DATUM PODPIS

TECHNICKÝ DOZOR Ing. Miroslav TOŽIČKA

Inženýring DOPRAVNÍCH STAVEB a.s., razítko
O Inženýring Na Moráni 3/360, Praha 2

noMAvmcm 'i7hVVW

' ' divize 3700, odbor přípravy a realizace staveb ll

DATUM PODPIS

ZHOTOVITEL
RAZÍTKO

BÔGL a KRÝSL, k.s.,
l[jiíb bôgl a krýsl odštěpný závod Dobřany, Dvořákova 998

Mv pokroC

334 41 Dobřany

DATUM PODPIS

AUTORSKÝ DOZOR

|M-PR(?jEKT, RAZÍTKO
m voon|1,602(]0brno inzenyrske a mostni konstrukce, s.r.o.,

TEL: 533 446 080-2
M 533446 080 Vodní 1, 602 00 Brno

prqiekt ~jm-mµ.a DATUM PODPIS

SO 101
SOUŘADNICOVÝ SYSTÉM : S-JTSK
VÝŠKOVÝ SYSTÉM : Bpv

VEDOUCÍ PROJEKTANT Ing. Martin ŘEHULKA

ZODPOVĚDNÝ PROJEKTANT Ing. Dalibor DIVIŠ €=<>PK S

VYPRACOVAL Ing. Gabriela TOMISOVÁ projekčnĺ KANCELÁŘ pris spol. sr. o.

KONTROLOVAL Ing. Jiří ŠRUBAŘ OSOVÁ 20, 625 00 brno

KRAJ STŘEDOČESKÝ KÚ PLAŇANY, ŽABONOSY DATUM 6/2017
NÁZEV AKCE FORMÁT

11/329 Plaňany, obchvat l. a ||. etapa "'""°
ÚČEL RDS

ll.etapa - SO 101 KOMUNIKACE čĺs.zakázky 17104
NÁZEV OBJEKTU ARCHIVNÍ cís. 101 _ 12_HMU.pdf

NÁZEV PŘÍLOHY čís. SOUPRAVY PŘÍLOHA

HMATOVÉ ÚPRAVY 12



l' "

VZOROVÉ SITUACE HMATOVÝCH ÚPRAV - ČÁST 1
M 1:50

HMATOVÉ ÚPRAVY U
PŘECHODU PRO CHODCE

STAN|ČEN| 0,570
~ cm»

"== 1 .. ;, Á
¥,Ý -"1

_-- "" """ l
,, -m:-"= " g "L

"f' : . mu.—

· ,m, :

,: j

§ l" twhO MMIKMŕ
.t ,

Pas
l

' ib
I
ŕ

d

, mřu 9l

A

"
ŠŘKY

LfciW PE DIAĹN
tjww

'·

· ;;

:" ň'jQ ,

'°'á! ,m _ ,

\ F" "

či

"Z
". 4 ~W l

VÝŠKA 'MOU -
WL
r

.JĹ^'

ŘEZ A-A'
~~mm

i r - "" %p"

_ , _

In
" '"n' " ľ ä?' 1' Ť" "" ii m

Mu cm
OLE FWUENC $4. WK

" ""Z "" '""'"'"" [.m l l.= M2--. '="
ĽWů£hd NA

%řďjd äj PRUAŇA BLMCNI
Stn áhčY 500~ SAn'

l



VZOROVÉ SITUACE
M 1:50

HMATOVÝCH ÚPRAV - ČÁST 2

j ' ,t
,

_ N ' "' ' ;? Y
' ' , ' : ? -

,m Š: Š| ' "E"' '" ' ' ťF "'"'" "" '""' '
t'
p mstu st4 Dt·7'¥ ' mm :mr' >,rm;je lV «~,

f ,,,.~,* ,,m,,. l ,,^, ,, ,,,, .:" , '- '"" "q \: "- " ·
ľ 'ĺ' '. 1oc> ícm"~ tkXmrr l

PA,W
"!4 ¶t ;

t " \ -
Q ä " ,

"4

t W ,A ':řM m::
b' "e Q) _ · . -h
Wh (

,, ,,l l . , ŠI'"Š "S g

A "EF XN'P NUA>
"Of 'V'ý'"Ľm— ^"r

r
l
0

HMATOVÉ ÚPRAVY U
AUTOBUS?VÉ ZASTÁVKY

STANLENI 0,647
_'=N

'"A>rn · .i i .íh

ŇL

ŕřŠLA WJ

., '1JLrm

HMATOVE ÚPRAVY U
SJEZDU

STANIČENÍ 0,657
ŕiCh ;fiCmm

N/ŕ'M

|=y , -m--" '""'" "" ,

"" " . zud>t mkctt"'
"\ re. kkxb 'Nkmr

b '

r '\, P45 f á

4hr C.Abmn
'4 ,p'J»

B-CHíl tj u
·1 E

j
l .
N>a cink' j

WNm

'A .

r~ 'A
N)U Wp

I,:, :"'"Mx

mm, m l ,A '""'"-"'"
\ =:" g ,'

fní L'á' " T
;,f"á ž|,,,

"i t'l
l



l

VZOROVÉ
M 1:50

SITUACE HMATOVÝCH ÚPRAV - ČÁST 3

ŕ'ďA

,25^- K
C!

HMATOVÉ ÚPRAVY U
sAezduSTANLENĹ 0,702

:a WW OtPut+ .
:'·nřY)c

VÝŠKA g
Ť¶ý,A '«
.NPLROcL

I

HMATOVÉ ÚPRAVY U
stan3e%26

Chru,+'N": K rr'm SI "Tm-r
f - , - - · . ."N % ' 'Q Ak"nn ť""'

. . , ----- ---- -- - , - - ( '.? l _4-' -,("\, ,,,,M,,g,~ ,mu,,,,. ' ,M, ",Š Nx ,m f ,,,,N l ,U,N ,m,, f" ' ' ';:

a g l' ,jť : Š ,0 · """""'""" q 'A' '"" '" ,á g ,
:

, lWx Hú m" M| · ' "' ' W,n"": |N,,., Q,,,' "

,

l " ,- · W.,, l ,u,, ,,u, , -

.

: '- l ' " l ,u, ä

, j ' I ~., ~~ rmmř \ "
,, \ m ·1 '"X~| K ,. ',' 'm—. l §ŔKŤ 0jímm ·,- n ~ \ S

; h Ĺ '\ , .,I r- t l

"u """ '"""" ; l """1 tktí8· ^'"""'°~7 SEj ,p I IS Tŕ^0
l Q i

:j =.<'W l
8.'\ Nm

r |.,,.,3 is ,,i l If "ŕE

== "l

:(t Hň·
tnú, i 'Ľ'b

.. P .

"\ NM' ·~

"F '~

n;.jň-b·m

HMATOVÉ ÚPRAVY U
SJEZDU

STANIČENI 0,757

ITT: ,
Cq J9N

1')4 4\Ur 'Cv

' \=:
\ =,,

. "Tj4> 'JW ~
"q

·1 U'M ůNe ~
Mh?5v· \

VZOROVÝ PŘÍČNÝ ŘEZ SJEZDU
kLNČFQ

0"DA {¶Šp4Á ť Omyr l

? =~"""""" _'" '"'"-- m
't" MNĹ4 f 1F!t Kt pAx ·

3 úl
';ý ' "iWN m _ ' .P "

rAa l , , a ,¥,, au, ' \S
V8ROV\N AS J

rLEtib c-p, C -
· l ú)>ř¶ m !.:n.or· l

P W. -£:¥" EĹ.
Ú F'ř Ý!'

8|
t °; §

á' ! \ l ': - "":" |%~'/ \Éj
>¶ ~.%4 WN ,

VrW cřru
' ''

<
íl
'l

>
-'"7 " t"-íf"'

"CL

MM T _ m _

Á SilNW AFAMC
"Ať tUGmm

ľ



DETAILY HMATOVÝCH ÚPRAV
M 1:50

HMATOVÉ ÚPR VY UPŘEJEZDU PŘES ĚEL. TRAŤ
LEVÁ ČÁST (II.ETAPA)

STANIČENI 0,774

· ' Wšxa Sil ?Cknm

- ČAliRNNI 0BRUBHÚ( 5JLNČNI VOQOMNNC DQPMVNI ZNAČEN SUUČNI ~BHK N4jE20QVY[ V4 0,25m

,

l 7Dmm 15OL250x1000mm l ,, ,,

-
,K, j: ':' i; ~ &" "OQOOO

==

ĹPÄŠ " " " " " " " " " "
L L VARCHN1 PiS

Cl
100u00.1

l Wk' 'DO-n

=,L" °0

. WwČNl ®RU8NK NAjEZDM CFKK) g 6%Q

Q

,X,, . .,,Q O

S

S! S S FI ,:,/"'Nm " "' "'"" '"" l :n°°°°o, ,,,
- ----_, \ Sil ~Mk1j 211— ,%J' ' ] i " ' '~ Uhr Wky

~5nĺku l
Wu Hmm 50Q0Odoocmn

k- I

l-

OEJR'J3A¢

L

L . _ _ _ _ - - - k
Lahr

RRN EtMm A l P t

,f""BRŔNÁ'"., WQ "'Ň, R



PŘÍLOHA Č.2 - VYÚSTNĹ
OBJEKT PODÉLNÉ DRENÁŽE
M 1:25

""! '"\

DRUHY POUŽITÝCH BETONŮ

-
POZNÁMKY:



;S

m "0

P

_
..

0

_



Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, přisp.org.
p. Marek Hanuš
Zborovská 11
PRAHA 5
150 21

VYŘIZUJE NAŠE ZNAČKA

lng.Tomáš Pátečekl 18086
tomas

Věc: 11/329 Plaňany, obchvat I. a ll.etapa

BRNO/DNE
19.03.2018

Souhlasíme s předloženými ZBV č.5 SO 101.1 - Chodníky, Il.etapa.
V rámci realizační dokumentace bylo, dle požadavku investora, doprojektováno napojeni chodníku
od železničního přejezdu směrem k železniční stanici z důvodu zachováni plynulé a jednotné
chodecké trasy včetně hmatových úprav.

S přáním hezkého dne

r¶IM-projekt,
Inženýrské a mostní

ÉM korwtrukce, 3x.o.
Vodní 1, 602 00 BRNO
d.: 533 446 ®0-2, mobd: m 1969 TO

PRQJE J

1M-Projekt, lm-projekt@im-projekt.cz IČO: 276 89 328
inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. DIČ: CZ27689328
Sídlo společnosti : Vodní 1, 602 00 BRNO bankovní spojení:
Provozovna : Ohrazenická 169, 530 09 PARDUBICE banka: Raiffeisen
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO
tel
fa
Sp v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52262.



O
V Praze dne 21.3.2018

Stavba 11/329 Obchvat Plaňany

- stanovisko k ZBV SO 101.1 Chodníky, Il. etapa

Po kompletaci všech náležitostí k výše uvedenému ZBV vyslovuji v souladu s AD souhlasné
stanovisko k tomuto ZBV.

Předmětem ZBV je provedení části chodníku vC. hmatových prvků u žel. přejezdu směrem
k žel. stanici a úpravu chodníku v místě u žel. stanice s doplněním hmatových prvků z důvodů
propojení celé pěší trasy a zachováni kontinuity a bezpečnosti pěšího provozu v tomto úseku.

Při ocenění byly zhotovitelem v max. míře využity vysoutěžené položky z rozpočtu stavby.

Ing. Mi
INŽ a.s.

3 /00
pHpfáVY a Btwéb ll

-4- 12Éj čje pmhš 2, 3/360

ADRESA:
Na Moráni 3/360
128 (X) Praha 2

TEL.:
FAX:
OR: Měst. soud v Praze
odd. B, vložka 12096

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
Komerční banka as.
Praha 5

lČ: 27923673
DIČ: CZ27923673



, E'/ROF3Kµ UNF
· ' Evro'3ský Ĺone -; t(jc. íc'|

. · !ntsqÍcNarř!

MINISTERSTVO
PRO M1"STNĹ
rozvoj Cr

J

Příloha č.. 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY

,,11/329 Plaňany, obchvat"

Určeno: RNDr. Martin Macháček
Radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

(v kopii věcně příslušný odbor)
Krajský úřad

Cislo SOD objednatele: S-0808/DOP/2017, číslo SOD zhotovitele: 09/JP/2017/1

Těmín plnění: 07/2017 -- 10/2018

Celková cena díla: 30.850.000,- Kč

Zhotovitel: BÔGL a KRÝSL, k.s.

lČ: 26374919

Oprávněná osoba: jana Krýslová - prokurista, Ing. Michael KôppI - prokurista

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: SO 101.1 Chodníky Il. etapa - V rámci RDS je dle
požadavku investora doprojektováno napojení chodníku od železničního přejezdu
směrem k železniční stanici z důvodu zachování plynulé a jednotné chodecké trasy
včetně hmatových úprav, které zadávací dokumentace neobsahovala.

Popis problému: Při realizaci stavebního objektu je nutno dořešit napojení chodníku od
železničního přejezdu směrem k železniční stanici. V rámci realizační dokumentace je,
dle požadavku investora, doprojektováno napojení chodníku od železničního přejezdu
směrem k železniční stanici z důvodu zachování plynulé a jednotné chodecké trasy
včetně hmatových úprav.

Čeho se zhotovitel domáhá: Zhotovitel upozorňuje na zvýšeni nákladů na realizaci

doprojektované části napojeni chodníku.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 21.02.2018



UNlt
'" " ?-"rc.pský fond p'cj čOz:',':jj

N

· , k ,l opci gmq;'an'

N11NIS1"ERST'JO
PRO MĹSTNĹ
ROZVOJ ČR

Datum, podpis oprávněné osoby: 31.01.2018 ·' ' K
" J.Jaňa Kjýskj','á

Datum, potvrzení převzetí podatelny objednatele:

,,,.i
DL "



Příloha Č. 1

Krycí list ZBV

Název a evidenční číslo Stavby: "11/329 Plaňany, obchvat" Člsb so/ps l Číslo zbv:
l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS): 6
Dešťová kanalizace , l. etapa 301 /1

Objednatel č. i: středočeský kraj
Zborovská 11, 150 21 Praha 5
IČ: 70891095

Objednatel č. 2: Městys Plaňany
Tyršova 72, 281 04 Plaňany
IČ: 00235636

Zhotovitel: BÔGL a KRÝSL, k.s.
Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5
IČ: 26374919

Rekapitulace ZBV č. 6 dle Skupin 1, 2, 3, 4, 5

.. . Cena navrhovaných Změn . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c . Cena navrhovaných Změn kladných . .záporných a Zmeň kladných celkem

6.1 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c , Cena navrhovaných Zmeň kladných .záporných a Změn kladných celkem

6.2 0,00 0,00 0,00

. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchčást ZBV c. . Cena navrhovaných Zmeň kladných . .záporných a Zmeň kladných celkem

6.3 0,00 48 675,99 48 675,99

. Cena navrhovaných Změn . . , Cena navrhovaných Změn zápornýchUst ZBV c. . , Cena navrhovaných Zmeň kladných . .zapornych a Změn kladných celkem

6.4 0,00 0,00 0,00

.. . Cena navrhovaných Změn . . . Cena navrhovaných Změn zápornýchcast ZBV c. . Cena navrhovaných Změn kladných .záporných a Změn kladných celkem

6.5 0,00 0,00 0,00

Suma ZBV Cena navrhovaných Změn Cena navrhovaných Změn kladných Cena navrhovaných .Změn záporných
č. záporných a Změn kladných celkem

6 0,00 48 675,99 48 675,99

Části ZBV se čÍsĹujÍ číslem ZBV, za kterým je tečka a index udávajÍcÍ číslo Skupiny
stejný systém čis|ovánj se používá pro jednotlivé Evidenční nebo Změnové listy
a pro Rozpis oceněni změn položek.

ZBV - krycí list Číslo parě:



Příloha č. 2.1

změnový list

Název a evidenční číslo Stavby: "11/329 Plaňany, obchvat" Číslo so/ps l Číslo zbv:
l číslo Změny SO/PS:

Název sfavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Dešťová kanalizace, I. etapa SO 301/1.3 6

Strany smlouvy o dlb č. S-0808/DOP/2017 resp. 25-XXlll/2017 na realizaci uvedené Stavby uzavřené dne 23.05.2017 (dále jen Smlouva):
Objednatel č.1: Středočeský kraj, Zborovská 11, 150 21 Praha 5
Objednatel Č.2: Městys Plaňany, Tyršova 72, 281 04 Plaňany

Zhotovitel: BÔGL a KRÝSL, k.s., Renoirova 1051/2a, 152 00 Praha 5

PřibhV Změnového listu: Parě č. Příjemce

1. Krycí list 1 počet listů 1,2 Objednatel
2. Změnový list 1 počet listů 3 Zhotovitel
3. Zápis o projednáni ocenění soupisu prací 1 počet listů 4 Projektant
4. Rozpis oceněni Změn položek 2 počet listů 5 Stavební dozor
5. Přehled zařazeni změn do skupin 1 počet listů 6 Regionálni dotační kancelář

6. Přehled dalších dokladů 1 počet listů

7. Další doklady 12 počet listů

Iniciátor změny: Objednatel

Popis a zdůvodněni Změny:
V projektové dokumentaci zpracované roku 2014 bylo navrženo zachováni kanalizační šachty č. 4 u železničního přejezdu Při realizaci stavby byl zjištěn její nevyhovujici
stav. Z tohoto důvodu bylo nutné ji vyboural a vybudovat novou šachtu společně s uliční vpusti.

Tato změna vznikla z nepředvídaných důvodu v průběhu prováděni prací. jedná se o Změnu nepodstatnou, nepředvídanou, která je tak podle § 5, odst 1, pism.c) resp. §
10 Směrnice R-SM-36 Krajské správy a údržby silnic Středočeského kraje (účinnost od 29.5.2017) upřesňující provádění změn závazků dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadáváni veřejných zakázek zařazena do Skupiny 3. Zároveň se jedná o práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky.
Z hlediska Zákona o zadáváni veřejných zakázek č 134/2016 Sb. Změna nepředstavuje vznik podstatné změny závazku a dle § 222, odst. 6 se jedná o změnu
nepředvídanou.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Změn . . .
, . . . . . . . . . Součet abso|utnlch hodnot ZmeňCena navrhovaných Zmeň zapornych Cena navrhovaných Změn kladných zapornych a Zmeň kladných . ,kladných a Změn záporných

celkem

0,00 48 675,99 48 675,99 48 675

Podpis vy adřuje souhlas se Změnou:
Zhotovitel (stavbyvedoucí) jméno vojtěch Hvězda datum podpis

Projektant (autorský dozor) jméno Ing. Martin Vašák datum podpis

Stavební dozor jméno Ing. Miroslav Tožička datum podpis

Supervize jméno datum podpis

Zástupce Objednatele: jméno Be. Zdeněk Dvořák datum podpis,

Objednatel a Zhotovitel se dohodli, že u tohoto SO/PS, který je součásti uvedené Stavby, budou provedeny Změny. jež jsou podrobně popsártý
oceněny v dokumentaci této Změny. Smluvni strany shodně prohlašuji, že Změny dle tohoto Změnového listu nejsou zlepšením dle ČI. 13.2 Smluvních poárnlne Tento
změnový list představuje dodatek Smlouvy. Smlouva se mění v rozsahu upraveném v tomto Změnovém listu. V ostatním zůstávají práva a povinnosti Objednatele a
Zhotovitele sjednané ve Smlouvě nedotčeny. Na důkaz toho připojuji příslušné osoby oprávněné jednat jménem nebo v zastoupeni Objednatele

Objednatel Č.1 (Oprávněná osoba Objednatele) . i
Středočeský kraj jméno Martin Herman datum podp s

Objednatel č.2 (Oprávněná osoba Objednatele)
Městys Plaňany jméno Mgr. Martin S. Charvát datum

podpis

Jana Krýslová datum podpis
Zhotovitel jméno

Ing. Michael Kôppl datum podpis



. Příloha Č. 3ZAPIš
o projednání oceněni soupisu prací a ceny stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS)

pro všechny skupiny - pro ZBV číslo: 6
Název Stavby: "11/329 Plaňany, obchvat"

Čisto SO/PS l číslo Změny SO/PS:

Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
Dešt'ová kanalizace , I. etapa

301 /1

Údaje v Kč bez DPH

Cena SO/PS dle Smlouvy
1 - zadat

2 744 347,36

Poznámka:
Cenu všech Změn záporných v předchozích Změnách na SO/PS a cenu navrhovaných
Změn záporných na SO/PS je nutno zadávat se znaménkem mínus (-).

Cena SO/PS v předchozích ZBV:

W Cena všech ZměnCena všech Zmeň . Cena SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po
záporných v předchozích kla¶nych v . všech předchozích všech předchozích

Změnách na SO/PS predchozich Změnach . . . . .
na SO/PS Zmenach Zmenach a ve Smlouve

2 3 - zadat 4 - zadat 5=1"3"4 6=5-1

stavebnämontážnI práce 0,00 0,00 2 744 347,36 0,00

Udale v KČ be7 DPH

Cena SO/PS v této ZBV a po této ZBV:
V U

. . Cena všech Změn Cena všech ZměnCena navrhovaných Cena navrhovaných kladných na SO/PS kladných na SO/PS k
Změn záporných na Změn kladných na . .

SO/PS SO/PS (předchozích a cene SO/PS dle
navrhovaných) Smlouvy v %

7 8 -zadat 9 - zadat 10=4+9 11=10/1

stavebnUmontážní práce 0,00 48 675,99 48 675,99 1,77%

v Kŕ ňPl-j

Cena SO/PS po této ZBV:
Cena všech Změn Rozdíl ceny SO/PS po Rozdíl ceny SO/PS po

záporných na SO/PS Cena SO/PS po této této Změně oproti této Změně oproti ceně
(předchozích a Změně ceně SO/PS dle SO/PS dle Smlouvy v
navrhovaných) Smlouvy %

12 13=3+8 14=1+13+10 15=14-1 16=15/1

stavebnUmontážnI práce 0,00 2 793 023,35 675,99 1,77%

ljdÁie v kč é1p7 [jph

Vyjádření (souhlasím x nesouhlasím), jméno, datum, podpis

Zhotov'te (stavbyvedouc') vojtěch Hvězda
souh as'm

Projektant (autorský dozor): Ing. Martin Vašák souhlasím

Stavební dozor: Ing. Miroslav Tožička souhlasím

Zástupce Objednatele: Be. Zdeněk Dvořák souhlasím

Mgr. Martin S. Charvát
Supervize

Zaměstnanec KSÚS SK
odpovědný za cenové
projednání Změny:

Ing. Jan Fidler, DiS. '°u'""m



Příloha Č. 4.1

Rozpis oceněni Změn položek - pro ZBV číslo: 6
Evidenční číslo a název stavby: "11/329 Plaňany, obchvat" ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 301 Dešťová kanalizace, I. etapa č. 1
Číslo a název rozpočtu: SO 301 Dešťová kanalizace, l. etapa Skupina Změn: 3

Množství . , . Cena celkem Cena celkem ,
. Množství Množství Cena za m.j. v Změny záporné Změny Rozdd cen Podíl cen

Poř. č· Kód položky Název položky m.j. ve
, ve Smlouvě v ve Změně vpol. ve Změně rozchlu KČ v KČ kladné v Kč celkem v Kč celkem v %

Smlouvě KČ KČ

l 2 3 4 5,00 6,00 7,00 8,00 9,00 10,00 11,00 12.00 13,00 14

Zřízeni šachet kanalizačnIch z betonových dílců na potrubí ON 500 dno
51 894411141 beton tř. C 25/30 kus 4,00 5,00 1,00' 2 400,00 9 600,0Ci 0,00 2 400,00 12 000,00 2 400,00 0,25

Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad
54 899103111 100 do 150 kg kus 21,00 22,00 1,00 2 320,00 48 720,0C' 0,00 2 320,00 51 040,00 2 320,00 0,05

75 55243-pc15 Poklop D 400REXEL CDRE60AU bez ventilace kus 19,00 20,00 1,00 2 219,70 42 174,30 0,00' 2 219,7Ci 44 394,00 2 219,70 0,05
Nové položky

188 89594 Vpust kanalizačnÍz bet.dIlců s lit.mřÍžÍvč.zemních prací kus 0,00 1,00 1,00 6 680,0Ci 0,00 0,00 6 680,0C| 6 680,0Ci 6 680,0Ct 100,00

189 899331111 výšková úprava u|ičního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením
poklopu kus 0,00 1,00 1,00 1 440,0Cl 0,00 0,00 1440,00 1440,0Cl 1440,0Ci 100,00

190 133251011 Hbubeni šachet do 10 m3 v hornině tř. 3 při překopech inženýrských sÍti m3 0,00 7,00 7,00 1220,00' 0,00 0,00 8 540,00 8 540,0C' 8 540,00' 100,0Cí

191 175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ruČně objem do 10 m3 z hor tř. 1
až4 m3 0,00 7,00 7,00 550,00 0,00' 0,00 3 850,00 3 850.00 3 850,00 100,00

192 59224339C dno betonové šachty kanalizační přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60100/100x60 cm kus 0,00 1,00( 1,00 9 750,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,00 9 750,00 100,00
Deska IS šachetní přechodová - betonová TBK-Q.2 1000-625/200/90,D

193 59224130 40T kus 0,00 1,00 1,00 3 450,00 0,00 0,00 3 450,0Ci 3 450,00 3 450,00 100,00

194 59224176 Prstenec IS šachetní vVrovnávací- betonový tbv-q.1 625/100/120 kus 0,00 2,00 2,00 301,0Ci 0,00 0,00 602,00 602,0C' 602,0c| 1.00,00
195 59224348C těsnění elastomerové pro spojenišachetních dílů EMT on 1000 kus 0,00 1,00 1,00 171,0Cl 0,00 0,00 171,00 171,0Ci 171,0C| 100,00

196 981511116 Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráním m3 0,00 1,50 1.50 2 960,0C' 0,00 0,00 4 440,0C' 4 440,0C( 4 440,0C| 100,00
197 997221571 Vodorovná doprava vvbouranÝch hmot do 1 km t 0,00 3,75 3,75 480,00) 0,0C| 0,00 1800,00' 1 800,0C' 1 800,0C' 100,0Ci
198 997221579 příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,00 33,75 33,75 0,09 0,0C| 0,00 3,04 3,04 3,04 100,0C'
199 997221611 Nakládání suti na dooravni prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,00 3,75 3,75 77,40 0,0C' 0,00 290,25 290,25 290,25 100,0C|
200 997221815 Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,00 3,75 3,75 192,00 0,0C' 0,00 720,00 720,00 720,00 100,0Ct

Celkem 100 494,3Cl 0,00 48 675,99 149 170,29 48 675,99 0,00



Příloha č. 5

40=(19/1)°100 . Q"4n( lMtt4 ¶5 % pro ~u1nqv ummô pm Zimny 1,03%
,Apornô dh 14, MM- (S}. pIun. b)

-1 - - 2 - - 3 - -4 - - 5 -

výhmmä unóna (Domórky) ZAmôm polatek Wpocuvam) Nepŕedvkfanost Nezbytnost Změny mľnjmls

Změny Zmôny Změny Suma Zmeny do mtrůmíc
Změny záporné zápomó Sima Změn Uporm Sum Změn záporné Procentní Suma změn S"ma absolutních Změny zápomá Procentní Suma Změn absolutnlch

" Změny ' j " - hodnot Změn (zadávat 9ě j · (IN mbo NMt 1$%SO ZBV č. Název SO/PS l předmět Změny (zadávat se Změny kladne Hodnota ZBV (zadávat kladn6 Upomých a (í3dôvo! ZrMny kkdně upomych a (zadávat sb Změny kladné vy ádrenl zápomych " kladných a změn znaménkem Změny kladné vy ádřenf záporných a hodnot Změn
znaménkem mínus) maménkem Změn kkdnýuh znaměnwm ZmCn klMných znaménkem Změny kjadn6 Změn kladných ,äpomých mfnus} Změny kladnV Změn kladných kladných a Změn

mínug m~) mínus) zápomých Ké)

16 17 18 19=?3+26+29+31
37+39 21·1¥20 23 24 25u2j+24 26 27 29 30 31={30/1)'100 32=29+30 32a=abs(29)+30 33 34 35=(34/1)'100 36=33+34 36a=abs(33µu 37

111329 Plaňany, obchvat - 316 265,99 1 691 562,53 1 275 296,54 om om om om oím - m 265,99 1 387 012,83 4,50% 1 070 746,84 1 703 278,82 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,00 0M%
101 l etapa 1 Komunikace l. etapa l Káceni, sejmutí a ošetření ornice · 51 792,00 772 057,00 720 265.00 0,00 0,00 - 51 792,00 567 507,30 1.84% 515 715,30 619 299.30 0.00% 0,00 0.00 204 549,70 0.W%

201 JI etapa 2 Mo't ev.č. PLAN-I, IL etapa lZměna mostních závěrů, . 264 473,99 626 419,72 361 945,73 0,00 0,00 264 473,99 626 419,72 2,03% 361 945,73 890 893,71 0,00% 0,00 0,00 0,00%
sanace opěr

202 SI etapa 3 Most ev.č. PLAN-2, It. etapa /Zvětšen[ rozsahu bouráni om 114 998,46 114 998.46 0,00 0.00 0.00 114 998.46 0,37% 114 998,46 114 998,46 0,00% 0.00 0.00 0.00%

101 íl. etapa 4 Komunikace íl. etapa /Hmatové úpravy, doŕešen[ napojení 0,00 14 944,24 14 944,24 0,00 0,00 0,00 14 944,24 0,05% 14 944,24 14 944,24chodníku 0,00% 0,00 0,00 0,00'%

101 1 II etapa 5 Chodníky íl. etapa /Napoj0ní chodnlku, hmatové úpravy 0,00 14467,12 14«7,12 0,00 0,00 0,00 14 467,12 0,05% 14 467,12 14 467,12 0,00% 0,00 0,00 0,00%
301 l etispa 6 Dešťová kamľkuce l. etapa l Nová Š4 včetnó vpudt 0,00 48 6?5.99 48 675,99 0,00 0,00 0.00 4B 675.99 o 18% 48 675 99 48 675 99 o 0cř% o do o cil) 0,00%

" " "'l" " " -- '- -0,00 0,00 om 0,00 0,00 0.00% 0,00 0.00 0.00% 0,00 0,00 0.00%
0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0.00 O 00% 0.00 0.00 0fKY%
0,00 0,00 om 0,00 0,00 0,00% 0.00 0.00 Q.QQ% Q,C)Q 0.00 0.00%
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0.00% 0,00 0,00 000%
0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00% (J,QQ 0.00 " " 0,00% 0,00 om Q.QQ%
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00% 0,00 0.00 0.00%
0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0,00 Q.QQ 0,00% 0.00 0,00 0.QO%
0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 Q,QQ% 0.00 0.00 Q9Q% Q,QQ 0,00 0.00'¶6
0,00 O.® 0.00 om 0,00 0.00% 0,00 0,00 0.00% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00% Q,QQ 0.00 0.00% 0,00 DAO 0,00%
0,00 (Lod 0.00 0,00 O,® 0,00% 0,00 0.00 0.00¶6 0.00 0,00 0.00¶6
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,no QA) 0.00% 0,00 0,Qň 0.00%
0.00 0,00 CLOD 0,00 0.00 0,00% 0.00 0.00 "" Q.QQ% 0,00 0,00 0.00%
(LOD 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00% 0,00 om " 0,00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0,00 O.® 0,00% 0.00 0,00 0.0C)% 0,00 0,00 0,00%
0.00 ono 0.00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 0.00% 0.00 090 0.00%
0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,004 0.00 0.00 0.00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00% 0,00 0,00 0.(X)% 0.00 0,00 0,00%
0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00% QM 0.00 0.00% 0,00 0,00 0,00%
0,00 0,0(1 0.00 0,00 0.00 0,00% 0,00 0,00 Q.QQ% 0.00 0,0(j 0,00%
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00% om Q,Qň 0.00% 0,00 Q.QQ 0,00'%
0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00% 0.00 000 0.%% 0,00 0,00 0.00%
0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00% 0,00 0,Qň 0.00% O 00 QQQ Q.QQ%

PŘEHLED ZAŘAZENĹZMĚN DO SKUPIN

Název a evidenční číslo Stavby: "11/329 Plaňany, obchvat"
1 přijatá smluvní částka bez rezervy a DPH 30 850 000,00 6=32t38 Suma Změn kladných a Změn záporných Skupiny 3 a Sledováni limitu 50 %

Skupiny 4 1 070 746,84 9=(32n1)"100 Skupina 3 5,52% Sledováni Iknifu ¶5 % 0,86%

2=1+18+19 Aktuálni smluvní částka (cena stavby) 32 125 296,54 Mm)'?® SledovWl Ilmltu 30 % · BQUČé( Skuplny 3 a Skupiny 4 3,4TY, 10"~)'100 SIedovänl llnMtu 60 %
Skupina 4 Q,Q0% 13=37 Sledovánl limitu 149 224 Q00 KČ 204 549,70

Suma absolutních hodnot
AktuHnl 8Muvnľ UBCK0 (ceria stavby) m 608,81 8=1'0.3 zákonný llmit 30 % pro Skupinu 3 a Skupinu 4 9 255 000,00 10a·32a+36a Změn kladných a Změn
včetM DPH záporných pro Skupinu 3 a 1 703 278,82 14=149?2400047 zbývá do Hmitu 149 019 450,30

Skupinu 4

""' 'y zákonný limit 50 % pro3=(2/1)"100 Procento změny Prijaté smluvní částky 104,13 q 11=1"0,5 Skupinu 3 a Skupinu 4 15 425 000,00

4=(25/1)'100 StedQvánj vyhmzmýuh měn (Skupina l) Q,Q0%

5=(28/1)'100 ' Ndoväní UmOny polohk (Skupina 2) 0,00%

40=(19/1)°100 . Q"4n( lMtt4 ¶5 % pro ~u1nqv ummô pm Zimny 1,03%,Apornô dh 14, MM- (S}. pIun. b)

Poznámka: Formulář má informatívni charakter a zobrazuje stav k datu předloženi Změnového listu

Stránka l z 1



příloha č. 6

Přehled dalších dokladů

Číslo ZBV: 6

Název a evidenční číslo stavby: "W329 Plaňany, obchvat"

Název stavebního objektu l provozního
souboru (SO/PS): Desťova kanalizace, [. etapa

Číslo SOIl'S l číslo změny SO/PS: SO 301/1

Součást dokumentace ZBV
Doklad ANO

NE - Uloženo(počet listu)
Rozpis ocenění změn položek SO 301 4
Zápis ze stavebního deníku SO 301 3
Fotodokumentace l
Vyjádření autorského dozoru z 19. 3. 2018 l
Vyjádření technického dozoru z 21. 3. 2018 l
Formulář pro ohlášení změny SO 301 2

Počet listů celkem 12



Příloha č. 7

Rozpis ocenění Změn položek - pro ZBV číslo: 6
Evidenční číslo a název stavby: "11/329 Plaňany, obchvat" ZMĚNA SOUPISU PRACÍ (SO/PS)
Číslo a název SO/PS: SO 301 Dešťová kanalizace, l. etapa č.1
Číslo a název rozpočtu: SO 301 Dešťová kanalizace, l. etapa Skupina Změn: 3

Poř. č. , Množství Množství Množství Cena za Cena celkem ve Změny záporné v Změny Cena celkem ve Rozd1 cen Pod1 cen
Kod položky Název položky m.j. ve ve Změně rozdIlu m-j· v Smlouvě v KČ KČ kladné v KČ Změně v KČ celkem v KČ celkem v %

pol Smlouvě KČ

l 2 3 4 5.00 6,00 7.00 8,00 9.00 10 11 12 13 14

RozebránI dlažeb komunikaci pro pěší z betonových nebo kamenných
1 113106121dlaždic m2 123,60 123,60 0,00 32,10 3 967,56 0,00 0,00 3 967,56 0,00 0,00%

2 11310711íOdstraněnÍ podkladu pI do 50 m2 z kameniva těženého ti 100 mm m2 160,20 160,20 0,00 17,80 2 851,56 0,00 0,00 2 851,56 0,00 0,00%
3 11310713ZOdstraněni podkladu pI do 50 m2 z betonu prostého ti 300 mm m2 71,40 71,40 0,00 445,00 31 773,00 0,00 0,00 31 773,00 0,00 0,00%
4 11310714IOdstranění podkladu pI do 50 m2 živičných ti 50 mm m2 108,00 108,00 0,00 26,70 2 883,60 0,00 0,00 2 883,60 0,00 0.00%

Frézováni živičného krytu ti 50 mm pruh š 1 m pI do 500 m2 bez překážek v
5 113154123 trase m2 71,40 71,40 0,00 85,80 6 126.12 0,00 0,00 6 126,12 0,00 0,00%
6 119001421 Dočasné zajištěni kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů m 15,00 15,00 0,00 142,00 2 130,00 0,00 0,00 2 130,00 0,00 0,00%
7 120001101 Příplatek za ztÍžení vykopávky v blízkosti podzemního vedeni m3 61,20 61,20 0,00 267,00 16 340,40 0,00 0,00 16 340,40 0,00 0,00%
8 132201202 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 1000 m3 m3 482,18 482,18 0,00 125,00 60 272.50 0,00 0,00 60 272,50 0,00 0,00%
9 132201209 příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 m3 482,18 482,18 0,00 0,89 429,14 0,00 0,00 429,14 0,00 0,00%

10 13230120ZH|oubenÍ rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do 1000 m3 m3 688,83 688,83 0,00 160.00 110 212,80 0,00 0,00 110 212,80 0,00 0,00%
11 132301209 Příplatek za lepivost k hlouberň rýh š do 2000 mm v hornině tř. 4 m3 688,83 688,83 0,00 0,89 613,06 0,00 0,00 613,06 0,00 0,00%
12 132401201 Htoubenírýh š do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 206,65 206,65 0,00 979,00 202 310,35 0,00 0,00 202 310,35 0,00 0,00%
13 151101101 Zřízeni přIIožného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 457,80 2 457,80 0,00 31,20 76 683,36 0.00 0,00 76 683,36 0,00 0,00%
14 15110111L Odstraněni přľložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m m2 2 457,80 2 457,80 0,00 8,90 21 874,42 0,00 0,00 21 874a2 0,00 0,00%
15 !61101101. Svislé přemktění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m m3 688,83 688,83 0,00 8,90 6 130,59 0,00 0,00 6 130,59 0,00 0,00%
16 16220110Z Vodorovné přemístěM do 50 m výkopku/sypaniny z horniny tř, 1 až 4 m3 203,88 203,88 0,00 26,70 5 443,60 0,00 0,00 5 443,60 0,00 0,00%
17 162601102 VOdorovné přemÍstěni do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 1123,50 1123,50 0,00 96,10 107 968,35 0,00 0.00 107 968,35 0.00 0,00%
18 167101102 Nakládáni výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3 m3 1123,50 1123,50 0,00 26,70 29 997,45 0,00 0,00 29 997,45 0,00 0,00%
19 171201201 Uloženi sypaniny na skládky m3 1 123,50 1 123,50 0.00 4,45 4 999,58 0,00 0,00 4 999,58 0,00 0,00%
20 174101101. Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 203,88 203,88 0,00 107,00 21 815,16 0,00 0,00 21 815,16 0,00 0,00%

Obsypán/potrub/ bez prohozen/sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3
21 175101101. . .m od kra/e vykopu m3 446,58 446,58 0,00 71,20 31 796,50 0,00 31 796,50 0,00
22 58337331C štěrkopísek frakce 0-22 t 803,84 803,84 0,00 151,30 121 621,60 0,00 0,00 121 621,60 0,00 0.00%

Obsypáni objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez
23 175101201 .prohození, ulozenou do 3 m m3 565.37 565,37 0,00 107,00 60 494,59 0,00 0,00 60 494,59 0,00 0,00%
24 583373310.1 štěrkopísek frakce 0-22 t 1 017,67 1 017,67 0,00 151,30 153 972,87 0,00 0,00 153 972,87 0,00 0,00%

Trativod z drenážních trubek pálených on do 100 včetně lože otevřený
25 212752112 .vykop m 677,00 677.00 0,00 97,90 66 278,30 0,00 0,00 66 278,30 0,00 0,00%
26 451572111 Lože pod potrubí otevřený výkop z kameniva drobného těženého m3 78,29 78,29 0,00 338,00 26 462,02 0,00 0,00 26 462,02 0,00 0,00%
27 564732111 Podklad z vibrovaného štěrku VŠ ti 100 mm m2 160,20 160,20 0,00 112,00 17 942,40 0,00 0,00 17 942,40 0,00 0,00%
28 567144111P Podklad z prostého betonu tř. l tloušťky 30 cm m2 47,40 47,40 0,00 587,00 27 823,80 0,00 0,00 27 823,80 0,00 0,00%

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. l ti 50 mm š do 3 m z
29 577144131 modŕRkovaného asfaltu m2 108,00 108,00 0.00 309,00 33 372,00 0,00 0,00 33 372,00 0.00 0,00%

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 16 (ABH) ti 50 mm š do 3 m z
30 577145131 .modrňkovaného asfaltu m2 71,40 71,40 0,00 297,00 21 205,80 0,00 0,00 21 205,80 0,00 0,00%



Příloha č. 7

31

32

33

34

35

36

37
38
39
40
41
42
43
44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55
56
57

58

59

60
61
62
63
64

Kladeni betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z cement malty vel do
596841121 0,09 m2 plochy do 100 m2 m2

Úprava zálivky dilatačních nebo pracovních spár v cementobetonovém krytu
599142111- hl do 40 mm š do 40 mm m

Montáž kanalizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený
871313121 .vykop sklon do 20 % ON 150 m

Montáž potrubí 2 kanalizačnIch trub z PVC otevřený výkop sklon do 20 % ON
871353121 200 m

Montáž kandizačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený
871373121 .vykop sklon do 20 % ON 300 m

Montáž kanaHzačního potrubí z PVC těsněné gumovým kroužkem otevřený
871393121 ,vykop sklon do 20 % ON 400 m
871413121. Montáž trub z plastu, gumový kroužek, ON 500 m
877373121 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 300 kus
877393121 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 400 kus
877413121 Montáž tvarovek odboč. plast. gum. kroužek ON 500 kus
892372111. Zabezpečení konců potrubí ON do 300 při tlakových zkouškách vodou kus
892381111. Tlaková zkouška vodou potrubí ON 250, ON 300 nebo 350 m
892421111 Tlaková zkouška vodou potrubí ON 400 nebo 500 m

892421111.1 Tlaková zkouška vodou potrubí ON 500 m
Zabezpečení konců potrubí ON nad 300 do 600 při tlakových zkouškách

892442111 vodou kus
892442111,L Zabezpečeni konců kanál. potrubí ON do 600, vodou kus

Sanace potrubí ON 600 dl. 46,2 m (sklolaminátový inliner ti. 5 mm)-
892775-PC29 Subdodávka m

89285511E Kontrola kanalizace TV kamerou nad 500 m m
Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON nad 200 do

894411121 300 dno beton tř. C 25/30 kus

Zřízeni šachet kanalizačn(ch z betonových dílců na potrubí ON nad 300 do
89441113L 400 dno beton tř. C 25/30 kus

Zřízeni šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí ON 500 dno
89441114L beton tř. C 25/30 kus
895611111 Drenážni vyúsť z betonových trub VT kus

Vpusti kanalizačních horské z betonu prostého C12/15 velikosti 1200/600
895931111

mm kus
Osazeni poklopů litinových nebo ocelových včetně rámů hmotnosti nad 100

899103111 d, 150 kg kus

919735114 Řezáni stávajícího živičného krytu h! do 200 mm m
969021131. Vybwrání kanalizačního potrubí ON do 300 m
97908231E Vodorovná doprava suti a hmot po suchu do 6000 m t

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým
998225111 betonovým nebo živičným t

Příplatek k přesunu hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene,
998225192 živičným, betonovým do 2000 m t

998276101. Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot otevřený výkop t
99827611& Přesun hmot, trubní vedeni plastová, příplatek 5km t
59224-pc1 Šachtové dno TBZ-Q.1 1000/500/150 kus
59224-pc2 Šachtové dno TBZ-Q.1 1000/700/150 kus
59224-pc3 Šachtové dno TBZ-Q.1 1000/900/220 kus

123,60 123,60 0,00 246,00 30 405,6C 0,00 0,00 30 405,60' 0,0Cl 0,00%

96,00 96,00 0,00 109,00 10 464,00 0,00 0,00 10 464,00 0,00 0,00%

22,00 22,00 0,00 89,90 1977,80 0,00 0,00 1977,80 0,00 0,00%

35,00 35,0C| 0,00 93,50 3 272,5Ci 0,00 0,00 3 272,5Ci 0,00 0,00%

293,00 293,00 0,00 97,90 28 684,7Ci 0,00 0,00 28 684,7Ci 0,00 0,00%

200,00 200,00 0,00 109,00 21800,00 0,00 0,00 21 800,00 0,0CJ 0,00%
184,00 184,00 0,00 231,00 42 504,00 0,00 0,00 42 504,00 0,0Č) 0,00%

2,00 2,00 0,00 264,00 528,00 0,00 0,00 528,00 0,00 0,00%
7,00 7,00 0,00 408,00 2 856,00 0,00 0,00 2 856,00 0,00 0,00%
1,00 1,00 0,00 448,00 448,00 0,00 0,00 448,00 0,00 0,00%

12,00 12,00 0,00 1600,00 19 200,00 0,00 0,00 19 200,00 0,00 0,00%
293,00 293,00 0,00 20,70 6 065,10 0,00 0,00 6 065,10 0,0Ci 0,00%
200,00 200,00 0,00 33,60 6 720,00 0,00 0,00 6 720,00 0,00 0,00%
184,00 184,00 CLOD 33,60 6 182.40 0,00 0,00 6 182,40 0,00 0,00%

19,00 19,00 0,00 2 670,00 50 730,00 0,00 0,00 50 730,00 0,0CI 0,00%
7,00 7,00 0,00 3 560,00 24 920,00 0,00 0,00 24 920,0C 0,0Cl 0,00%

46,20 46,20
643,00 643,00

0,00 4 240,00 195 888,00
0,00 44,50 28 613,50

0,00 0,00 195 888,00 0,00 0,00%
0,00 0,00 28 613,50 0,00 0,00%

7,00 7,00 0,00 2 230,00 15 610,00 0,00 0,00 15 610,00 0,0Ci 0,00%

10,00 10,00 0,00 2 310,00 23 100,00 0,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00%

4,00 5,00 1,00 2 400,00 9 600,00 0,00 2 400,00 12 000,00 2 400,0Ci 25,00%
1,00 1,00 0,00 875,00 875,00 0,00 0,00 875,00 0,00 0,00%

12,00 12,00 0,00 15 700,00 188 400,00 0,00 0,00 188 400,00 0,00 0,00%

21,00 22,00 1,00 2 320,00 48 720,00 0,00 2 320,00 51 040,00 2 320,00 4,76%
96,00 96,00 0,00 97,90 9 398,40 0,00 0,00 9 398,40 0,00 0,00%

184,00 184,00 0,00 125,00 23 000,00 0,00 D,00 23 000,00 0,0C( 0,00%
116,00 116,00 0,00 64,10 7 435,60 0,00 0,00 7 435,60 0,0Cí 0,00%

121,60 121,60 0,00 8,90 1082,24 0,00 0,00 1082,24 0,00 0,00%

116,00 116,00 0,00 8,90 1032,40 0,00 0,00 1032,40 0,0C 0,00%
2 102,80 2 102,80 0,00 8,90 18 714,92 0,00 0,00 18 714,92 0,00 0,00%
2 102,80 2 102,80 0,00 8,90 18 714,92 0,00 0,00 18 714,92 0,00 0,00%

6,00 6,00 0,00 3 809,80 22 858,80 0,00 0,00 22 858,80 0,00 0,00%
10,00 10,00 0,00 3 883,40 38 834,00 0,00 0,00 38 834,00 0,00 0,00%
4,00 4,00 0,00 4 403,50 17 614,00 0,00 0.00 17 614,00 0,00 0,00%



P říloha č. 7

65 59224-pc4 Těsněni pro ON 1000 Q.1 kus 47,00 47,00 0,00 134,20 6 307,40 0,00 0,00 6 307,40 0,00 0,00%
66 59224-PC5 Šachtová skruž TBS-Q.11000/250/120 kus 13,00 13,00 0,00 521,80 6 783,40 0,00 0,00 6 783,40 0,00 0,00%
67 59224-pc6 Šachtová skruž TBS Q.1 1000/500/120 kus 13,00 13,00 0,00 708,00 9 204,00 0,00 0,00 9 204.00 0,00 0,00%
68 59224-pc7 Šachtová skruž TBS-Q.11000/1000/120 kus 1,00 1,00 0.00 1 287,70 1287,70 0,00 0,00 1287,70 0,00 0,00%
69 59224-pc8 šachtový kónus TBR-Q.1 1000/625/600/120 OKS kus 16,00 16,00 0,00 975,30 15 604,80 0,00 0,00 15 60'180 0,00 0.00%
70 59224-pc9 Zákrytová deska TBK-Q,1 1000/625200/D kus 4,00 4,00 0,00 2 188,20 8 752,80 0,00 0,00 8 752,80 0,00 0,00%
71 59224-PC10 Vyrovnávaci prstenec TBV-Q.1 625/120/120 kus 5,00 5,00 0,00 221,50 1107,50 0,00 0,00 1 107,50 0,00 0,00%
72 59224-PC12 Vyrovnávací prstenec TBV-Q.1 625/100/120 kus 12,00 12.00 0,00 197,70 2 372,40 0,00 0,00 2 372,40 0,00 0,00%
73 59224-pc13 vyrovnávací prstenec TBV-Q.1 625/80/120 kus 3,00 3,00 0,00 177,10 531,30 0,00 om 531,30 0,00 0,00%
74 59224-PC14 Vyrovnávací prstenec TBV-Q.1 625/60/120 kus 4,00 4,00 0,00 153,00 612,00 0,00 0,00 612,00 0,00 0,00%
75 S5243-pc1S Poklop D 400REXEL CDRE60AU bez ventilace kus 19,00 20,00 1,00 2 219,70 42 174.30 0.00 2 219,70 44 394,00 2 219,70 5,26%
76 55243-pc16 poklop D 400REXEL CDRE60AU s odvětráním kus 1,00 1,00 0,00 2 219,70 2 219,70 0,00 0,00 2 219,70 0,00 0,00%
77 28611-pc17 Hladké kanalizační potrubí PVC KGEM SN 8 160X5,0 3 m kus 8,00 8,00 0,00 376,80 3 014,40 0,00 0,00 3 014AO 0,00 0,00%
78 28611-PC18 Hladké kanalizačnI potrubí PVC KGEM SN 8 200x6,3 3 m kus 13,00 13,00 0,00 569.90 7 408,70 0,00 0,00 7 408,70 0,00 0,00%
79 286ll-pc19 Hladké kanalizačnI potrubí PVC KGEM SN 8 315x9,2 2 m kus 19,00 19,00 0,00 1076,40 20 451,60 0,00 0,00 20 451,60 0,00 0,00%
80 28617-pc2C KanalizačM potrubí PP U PLUS SN 8 560/500 kus 34.00 34,00 0,00 5 340,00 181 560.00 0,00 0,00 181 560,00 0,00 0,00%
81 28617-pc21 Kanalizační potrubí PP U PLUS SN 8 450/400 kus 37,00 37,00 0,00 2 937,00 108 669,0G 0,00 0,00 108 669,00 0.00 0,00%
82 28617-pc22 Kanalizační potrubí PP U PLUS SN 8 335/300 kus 48.00 48.00 0.00 1 780,00 85 440,00 0,00 0,00 85 440,00 0,00 0,00%
83 28617-pc23 Odbočka pp 300/300 kus 1,00 1,00 0,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 4 450.00 0,00 0.00%
84 28617-pc24 Odbočka pp 300/200 kus 1,00 1,00 0,00 3 649,00 3 649,00 0.00 0,00 3 649,00 0,00 0,00%
85 28617-pc2S Odbočka PP 400/200 kus 5,00 5,00 0,00 3 738,00 18 690,00 0,00 0,00 18 690.00 0,00 0,00%
86 28617-pc26 Odbočka PP 400/150 kus 2,00 2,00 0,00 3 738,00 7 476,00 0,00 0,00 7 476,00 0,00 0,00%
87 28617-pc27 Odbočka PP 500/150 kus !,00 1,00 0,00 4 539,00 4 539,00 0,00 0,00 4 539,00 0,00 0,00%

Nové položky

188 89594 Vpust kanalizačniz bet.dílců s |it.mřÍžÍvč.zemních prací kus 0,00 1,00' 1,00 6 680,00 0,00 0,00 6 680,00 6 680,0C| 6 680,00 100,0Cl

j.c dle SO 101 pol. č. 55, I. etapa

189 89933111ľ výšková úprava dičního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklop' kus 0,00 1,00 1,00 1440,00 0,00 0,00 1440,00 1440,00 1 440,00 100,00'

j.c dle SO101pol. č. 56,1. etapa

190 133251011 HloubeMšachet do 10 m3 v hornině tř. 3 při překopech inženýrských síti m3 0,00 7,00 7,00 1220,00 0,00 0,00 8 540,00 8 540,00 8 540,00 100,00

j.c. dle Urs 2018 01

191 175102101 Obsypání potrubí při překopech inž sítí ručně objem do 10 m3 z hor tř. 1 až
4 m3 0,00 7,00 7,00 550,00 0,0C' 0,00 3 850,00 3 850,0Ci 3 850,00 100,00
j.c. dle Urs 2018 01

192 59224339C dno betonové šachty kanaHzačni přímé TBZ-Q.1 100/100 V max. 60
100/100x60 cm kus 0,00 1,00 1,00 9 750,00 0,00 0,00 9 750,00 9 750,0Ci 9 750,00 100,0Ci
Ĺ.c. dle Urs 2018 01

193 59224130 Deska IS šachetní přechodová - betonová TBK-Q.2 1000-625/200/90,D 40T kus 0,00 1,00 1,0C' 3 450,00 0,00 0,00 3 450,00 3 450,00 3 450,00 100,0Ci

j.c. dle Urs 2018 01

194 59224176 Prstenec IS šmhetní vyrovnávací - betonový TBV-Q.1 625/100/120 kus 0,00 2,00 2,00 301,00 0,00 0,00 602,00 602,00 602,00 100,00

j.c. dle Urs 2018 01

195 59224348C těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů EMT ON 1000 kus 0,00 1,00 1,00 171,00 0,00 0,00 171,00 171,00 171,00 100,00

j.c. dle Urs 2018 01



Příloha č. 7

196 98151111E Demolice konstrukcí objektů z betonu prostého postupným rozebíráMm
m3 0,00 1,50 1,50 2 960,00 0,00 0,00 4 440,00 4 440,0C 4 440,00 10CĹOC'

j.c. dle Urs 2018 01

197 997221571 Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km t 0,00 3,75 3,75 480,00 0,00 0,00 1 800,00 1 800,00 1 800,00 100,00

j.c dle SO 101 pol. č. 119, ll. etapa

198 997221579 příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot t 0,0C' 33,75 33,75 0,09 0,00 0,00 3,04 3,04 3,04 100,0Ci

j.c dle SO 101 pol. č. 120, ||, etapa

199 997221611 Nakládáni suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu t 0,00 3,75 3,75 77,40 0,00 0,00 290,25 290,25 290,25 100,0C|

j.c dle SO 401 pol. č. 18, ||. etapa

200 997221815 Poplatek za uloženÍ betonového odpadu na skládce (skládkovné) t 0,00 3,75 3,75 192,OC' 0,00 0,0C' 720,00 720,00 720,00 100,0C

j.c dle SO 401 pol. č. 19,11. etapa
Celkem 2 744 347,36; 0,00 48 675,99 2 793 023,35 48 675.99



. b

Firma

0

Evidenční čísla listu od jkS..:.¢..... do .&£.......

STAVEBNÍ Ik

stavby ........

číslo zakazkv . .. m

.. , .. . 0 0 p 0 ' b 0 ·
. . . ..

Zaveden cine. .. ... Vedl: ... W V 0



.

" -'j éWfái
P

' f l

" '
ps

mono, wäfôn

., .,, a,., .
y Q P ;"'ä' .r

,, , . . n P .

' l ' l'";

_ "
. . · -:

' " ?' U:l V, ;' 3" Z

!áabšt :. sen ¥"a'méM
ti? (JE.3Áu\

Osoby oprávriéňě k zaznamúm do stavebního denijµ



l
f ·

b, _ L.

q r

Ĺ ' ,'" .
, Ý I

r

l F

L . P

bA '. C _ _ _ _ l

I

l

l I . :
b ·

l"

l Ĺ
l

Ĺ

l

Ň I _

H '
,jÁN A

b
. _ _ .

J

_ .

a, Ď '
L

. b
l."

' E _IJJ_ _ - _ . r
L.

L

- . .

ňh

l .



.

, .

r
l

-

Ĺ L
.,+_

"1_
j"

P
j

' l

,"l

m
m



Krajská správa a údržba silnic
Středočeského kraje, přísp.org.
p. Marek Hanuš
Zborovská 11
PRAHA 5
150 21

VYŘIZUJE NAŠE ZNAČKA

lng.Tomáš Páteče 18087

Věc: 11/329 Plaňany, obchvat I. a ll.etapa

BRNO/DNE
19.03.2018

Souhlasíme s předloženými ZBV Č.6 SO 301 - Dešt'ová kanalizace, l.etapa.
v projektové dokumentaci zpracované roku 2014 bylo navrženo zachování kanalizační šachty
u železničního přejezdu. Při realizaci byl zjištěn její nevyhovujÍcÍ stav. Z tohoto důvodu bylo nutné ji
vybourat a vybudovat novou společně s uliční vpustí.

S přáním hezkého dne

Ing. Martin VAŠÁK
r¶|M-projekt,

Inženýrské a mosľni
Mkonstrukce, s.r.o.

Vodní 1, 602 00 BRNO
TN ' $33 UG IJBO.2. mold TT7 !%9 70

PROJEK

1M-Projekt, ČO: 276 89 328
inženýrské a mostní konstrukce, s.r.o. IČ: CZ27689328
Sídlo společnosti : Vodní 1, 602 00 BRNO ankovní spojeni:
Provozovna : Ohrazenická 169, 530 09 PARDUBICE banka: Raiffeisenb
Korespondenční adresa : Vodní 1, 602 00 BRNO
tel
fax
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 52262.



O
V Praze dne 21.3.2018

Stavba 11/329 Obchvat Plaňany

- stanovisko k ZBV SO 301 Dešt'ová kanalizace, I. etapa

Po kompletaci všech náležitostí k výše uvedenému ZBV vyslovuji v souladu s AD souhla.'",';
stanovisko k tomuto ZBV.

Předmětem ZBV byla výměna stávajÍcÍ kanalizační šachty VC. uliční vpustě u žel. přejezdu a !.7
z důvodu jejich nevyhovujicích stavů (šachta čtvercová, napůl zděná se zákrytovými deskami, uliční
vpusť hloubky 0,5 m zabetonovaná, nefunkční). Do stávajÍcÍ šachty se měla napojovat nová část
kanalizace.

Při ocenění byly zhotovitelem v max. míře využity vysoutěžené položky z rozpočtu stavby.

Ing. Mir
IN" a.s.

DOpRAVN{CH STAVU
m

cjMze 3700
odtyor ptiprwy 8 staveb ll

·4" 12Ej (jO ptahä 2, Né Moráni 3/300

ADRESA:
Na Moráni 3/360
128 00 Praha 2

TEL.:
FAX:
OR: Měst. soud v Praze
odd. B. vložka 12096

BANKOVNÍ SPOjENÍ:
Komerční banka as.
Praha 5

lČ: 27923673
DIČ: CZ27923673



' " " , i ,'\'i '2·!"" -:."\ 'm uř.k_
Ev'", ' , iC:iij qi '"" ť

b'!: n;'"" "i nm
Ĺ

M|N|sTERsrv(.)
PRO MlSTb-ň
Rozvoi Cr

Příloha 2
FORMULÁŘ PRO OHLÁŠENÍ ZMĚN STAVBY"

,,11/329 Plaňany, obchvat"

Určeno: RNDr. Martin Macháček
Radní pro oblast investic, majetku a veřejných zakázek

{v kopii věcně příslušný odbor)
Krajský úřad

CJIdo SOD oI*dnatde: S-0808/DOP/2017, čÍslo SOD zhotovitéle: 09ljP/2017/1

Termín plněni: 07/2017 - 10/2018

Celková cena dňa: 30.850.000,- KČ

Zhotovitel: BÔGL a KRÝSL,

IČ: 26374919

Oprávněná osoba: Jana Krýslová - prokurista, Ing. Michael KÔppI - prokurkta

Telefonní spojení:

Popis předmětu informace: SO 301 Dešťová kanalizace I. etapa - Při realizaci Mavby
byl zjištěn nevyhovujicí stav šachty č. 4, která se má dle projektové dokumentace
(PDPS) zachovat Z tohoto důvodu je nutnO ji vybourat a vybudovat novou šachtu
společně s uliční vpusti.

Popis problému: V projektové dokumentaci (PDPS) zpracované roku 2014 bylo
navrženo zachování kanalizační šachty č. 4 u železničního phjezdu. Při realizaci stavby
byt zjištěn její nevyhovujÍcÍ stav. Z tohoto důvodu je nutné ji vybourat a vybudovat
novou šachtu společně s uliční vpusti.

Čeho se zhotovitel domáhá: Zhotovitel upozorňuje na zvýšoni nákladů na vybudováni

nové šachty č. 4.

Nejzazší termín pro uzavření dohody o změně v realizaci díla: 29.09.2017



ut': ,

[("),\:i t:'

.Lµ':l\:á'í:i ."' "."' '"M 1)1 U ,..,, ii

MlN|SFERSTVO
PRC) MIST'Ni
ROZVOJ Cr

Datum, podpis oprávněné osoby: 18.ů9.2017

Datum, potvrzeni převzetí podatelny objednatele:

Jaaa
."km

!

l


